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ПРОГРАМСКА ЗАДАЧА 2 
ХИДРОЛОГИЈА 

 
Во една сливна површина со форма како на сликата  1 (димензиите според 
зададените податоци), мерени се годишните суми на врнежи во 6 (шест) 
дождомерни станици.  
Да се определат просечните врнежи во сливната површина со користење на: 

а) методата на аритметичка средина, 
б) методата на Thiessen.   
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Слика 1Форма на сливната површина 
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